
Strana: 1/7 

 

  

OBJEDNÁVKA 
 

  Číslo: 20/639420134 M 

Zpracoval: Tel. číslo:  
 Email:  

Dodavatel: 

AŽD Praha s.r.o. 

Žirovnická 3146/2 

106 00 Praha - Záběhlice 

IČO: 48029483 DIČ: CZ48029483 

Číslo účtu: 
 

Dodavatele zastupuje: 

Zásobovací a odbytový závod Olomouc 

Železniční 1 

779 00 Olomouc 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 
Květen 2020 CZK   973 833,20 

Způsob dopravy: Způsob platby: 
Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
   

 X           X  

provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  
   
  

Fakturu zašlete: 
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 26 

Brno   611 43 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 26 

Brno   611 43 
 

 

   

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

   

Č. j.:  

Smlouva: 09/2003 

 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání: 05 – 08/2020 

 
Adresa místa plnění: 
SZO Žďár nad Sázavou 

Chelčíckého 1 

Žďár nad Sázavou 95101 
 

 

   

Objednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství  

1  Svorka 221-412 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0345619991059 

2  Svorka  221-413 KUS   

Kod mat. dodavatele: HM0345619991061 

 Pokračování je na straně 2 
 

 

Přílohy: žádné 

Záruční doba: Dva roky 

Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická 
osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky včetně bankovního spojení nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a 
nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 
V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

  

Brno  , dne:          Praha - Záběhlice, Akceptováno dne:  27. 5. 2020 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Mgr. Boris Pantělejev 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Ing. Libor Tkáč 
 



Strana: 2/7 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  Číslo: 20/639420134  M  

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství  

3  Svorka 221-415 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0345619991060 

4  Pěna protipožární PU pěna FP-1K trubičková 750 ml KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0245301200037 

5  Zesilovač Z50ma KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0383732990034 

6  Ústředna rozhlasová  RU6IP KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0383998990042 

7  Manžeta (ND k hlavě kloubové)  KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0443700050001 

8  Stahovák kloubu KUS   
Kod mat. dodavatele: CV030835006 

9  Žárovka telefonní T 6,8 30V 0,05A KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0347320170000 

10  Kabel NSHXAFOE 3,6/6kV 1x6 KM   
Kod mat. dodavatele: HM0341149990059 

11  Štítek kabel. s up.páskem 45x75mm KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0283239990101 

12  Větráček KUS   
Kod mat. dodavatele: CV010545005 

13  Piezosiréna KPE 755 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0374565998092 

14  Těsnění z mikropor.pryže 10x15mm, EPDM M   
Kod mat. dodavatele: HM0273479990215 

15  Želízko zkušební oboustr. 4/6mm západ.zk KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0404193020000 

16  Svorkovnice 12pól. CM 1012 10A/380 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0345609990062 

17  Štětec zárohák Č.2 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0616804430000 

18  Plomba Pb 6 M   
Kod mat. dodavatele: HM0312489990006 

19  Plomba Pb 8 M   
Kod mat. dodavatele: HM0312489990007 

20  Plomba PVC D7 CK   
Kod mat. dodavatele: HM0565831070000 

21  Plomba PVC D9 CK   
Kod mat. dodavatele: HM0565831090000 

22  Silikagel EVV bílý zrnění 2-5mm bal.10x25g SOUBOR   
Kod mat. dodavatele: HM0354399991033 

23  Bleskojistka CG2 600L KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0374565998055 

24  Pásek svazk. 100x2,5 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0283239990055 

25  Pásek svazk. 150x3,6 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0283239990057 

26  Pásek svazk. 120x2,5 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0283239990059 

27  Pásek stahovací černý 360x4,8 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0345609992904 

28  Trubička izol smršť.947.0 3,2/1,6x0.5 Č M   
Kod mat. dodavatele: HM0343420000001 

29  Pájka trub.Sn60 Pb190/185 1 KG   



Strana: 3/7 

Kod mat. dodavatele: HM0191300610000 
 



Strana: 4/7 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  Číslo: 20/639420134  M  

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství  

30  Pájka trub.Sn60 Pb190/185 1,5 KG   
Kod mat. dodavatele: HM0191300620000 

31  Pájka trub.Sn60 Pb190/185 2 KG   
Kod mat. dodavatele: HM0191300630000 

32  Kalafuna na pájení 30g KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0247419991137 

33  Kroužek na zámkové klíče KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0404199140000 

34  Tyč zemnící se svorkou l=1,5m KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0354405211015 

35  Trám kotvící umělohmotný KUT-D KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0321859992007 

36  Průrazka opak.univerzální UPOG 500 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0404229990803 

37  Průrazka opakovatelná univ. UPOG 250 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0404229990804 

38  Páska samosvař.SCOTCH 23 19mmx9,15m KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0354399994854 

39  Páska Scotch Super 88 19mmx32,9mx0,215mm KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0354399994857 

40  Páska textilní-NAPRO 15mmx15m KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0283239991041 

41  Páska PVC-SCAPA 15mmx10m ŽL KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0283239991007 

42  Páska izolační SCOTCH 33+-černá 19mm KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0354399994849 

43  Svorka pro zemnící pásek a ukolejňovací vodič KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0380199993012 

44  Páska zemnící pozinkovaná FeZn 30x4 KG   
Kod mat. dodavatele: HM0354400810000 

45  Tabulka výstražná 115 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0380199993017 

46  Tabulka výstražná 111 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0380199993042 

47  Tabulka sdruž. STA 4symboly A5 sam.folie -
el.zař,hlav.vypínač 

KUS   

Kod mat. dodavatele: HM0735519990205 

48  Očko pájecí M 4x18 RL 04814 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0384991320002 

49  Dutinka lisovací PVC DI 0,5-6 CK   
Kod mat. dodavatele: HM0345539990115 

50  Dutinka lisovací PVC DI 0,75-6 CK   
Kod mat. dodavatele: HM0345539990116 

51  Dutinka lisovací PVC DI 6-12 CK   
Kod mat. dodavatele: HM0345539990118 

52  Dutinka lisovací PVC DI 10-12 CK   
Kod mat. dodavatele: HM0345539990119 

53  Dutinka lisovací s izolací DI 0,14-6 CK   
Kod mat. dodavatele: HM0354399992199 

54  Dutinka lisovací PVC DI 2,5-12 CK   
Kod mat. dodavatele: HM0354399992211 

55  Dutinka lisovací PVC DI 2,5-8 CK   
Kod mat. dodavatele: HM0354399992217 

56  Dutinka lisovací PVC DI 1,0-6 CK   



Strana: 5/7 

Kod mat. dodavatele: HM0354399992221 
 



Strana: 6/7 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  Číslo: 20/639420134  M  

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství  

57  Dutinka lisovací PVC DI 1,5-6 CK   
Kod mat. dodavatele: HM0354399992222 

58  Jistič PL7-C20/2-DC KS   
Kod mat. dodavatele: HM0358239994240 

59  Jistič PL7-C25/2-DC KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0358239994230 

60  Kleště E 9BM SCOTCHLOK MOD 80-6101-1644-6 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0354399990243 

61  Konektor U-1B KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0354399990149 

62  Nosič piezoměniče KUS   
Kod mat. dodavatele: CV721220942 

63  Hodiny podružné,jednostr. MK 30 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0394409990116 

64  Trafo RTE 1 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0374215030000 

65  Hadice ochranná neoprenová KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0404898880013 

66  Komplet venkovních dílů PN
 RSR180+SK140+hadice+BBK11 

SOUBOR   

Kod mat. dodavatele: HM0404898884011 

67  Souprava připevňovací KUS   
Kod mat. dodavatele: CV030839011 

68  Přejezdník-atrapa přenosný vel.B-N /do60km/ KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0404129990116 

69  Jednotka TDI16 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0382181991012 

70  Základ upozorňovadla ZU SOUBOR   
Kod mat. dodavatele: HM0321859992108 

71  Pojištění šroubů silné 25g KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0245301200030 

72  Jednotka TDI8s KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0382181991011 

73  Snímač průjezdu RSR 180 KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0404898880027 

74  Žárovka telefonní T 6,8 36V 0,05A KUS   
Kod mat. dodavatele: HM0347320130000 

Materiál dle nabídky č. 19000809SQ 

 

 



Strana: 7/7 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv. 
Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v 

objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto 
údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku 

dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 
Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového 
názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 

vědomí a jsou s ní srozuměny. 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 769456

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5bdb2e3c-a4e4-4bc6-99aa-708d3776847d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Robert VYCHODIL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.06.2020 09:12:02


		2020-06-01T07:12:05+0000




